FENDEURS DE BUCHES
SLR22TV-NS

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MOTEUR

PUISSANCE

TONNES

MESURES DE LA BUCHE, LONGUEUR
DIAMETRE MAX. DE BUCHES
CAPACITE HUILE HYDRAULIQUE
PRESSION HYDRAULIQUE
DIMENSIONS

POIDS

B&S CR950

7.0 HP

227

55cm

40 cm

30L

22 Mpa
2350x1050x1800 mm
235 kg

KrPC

FOREST & GARDEN MACHINERY
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